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Data Sheet
Reference No.: 32866

Feinschneidpresse -hydraulisch-

Brand: FEINTOOL
Model: HFA 6300

YoM, approx.: 1976 gebraucht
Reconditioned: 2011

Controls:

Stossel

Gesamt-Nennkraft:

Hubzahl max.:
Schnittgeschwindigkeit (min):
Schnittgeschwindigkeit (max):
Zustellgeschwindigkeit (Eilgang):

Ricklaufgeschwindigkeit (Eilgang):

Ringzacke
Nennkraft:
Hub:

Gegenhalter
Nennkraft:
Hub:

Werkzeug-Einbauraum
Untere Aufspannflache (links-
rechts):

Untere Aufspannflache (vorne-
hinten):

Obere Aufspannflache (links-
rechts):

Obere Aufspannflache (vorne-
hinten):

Bolzenbild - Lange in
Streifenrichtung:

Vorschubeinheit
Bandvorschub Bauart:
Walzenvorschub
Blechbreite max.:
Blechstarke max.:
Vorschubschritt (min):
Vorschubschritt (max):
Nennkraft:

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):

SPS Steuerung SIEMENS

630 to
180 /min
3 mm/s
12 mm/s
100 mm/s
100 mm/s

230 to
30 mm

120 to
30 mm

900 mm
900 mm
900 mm
900 mm

260 mm

450 mm

14 mm

1 mm

999 mm
6 kN

80 kw

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Zusatzausriistung -Feinschneidpresse-
Abwickelhaspel: optional

Richtapparat: optional

Abfallschneider: ja

Teilesortiergerat: nein

Weitere Daten:
+ Uberholt im Jahr 2011 mit neuer Hydraulik und
neuer Elektrik

+ Walzenvorschibe mit manueller Hohenverstellung
Uberholt 2011 mit elektrischen Servoantrieben
Bandlaufrichtung rechts-links

+ Pressenrahmen mit 4 Zugankern verstarkt zur
Erreichung héherer Werkzeugstandzeiten

Anlage zur Zeit demontiert am Lager
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